1.2-11/15), Jūrmalas dome nolemj: 

1. Noslēgt VKKF kultūras projektu konkursa Literatūras nozarē projekta “Atrodi sevi citos” 

(turpmāk – projekts) īstenošanu saskaņā ar 1. pielikumu “Projekta noslēguma ziņojums”. 

2. Apstiprināt projekta kopējās faktiskās izmaksas 1200,00 euro (viens tūkstotis divi simti euro 

un 00 centi) (2. pielikums “Projekta “Atrodi sevi citos” budžeta kopsavilkums”), t. sk. 

attiecināmo izmaksu summa ir 1200,00 euro (viens tūkstotis divi simti euro un 00 centi), 

kura 100 procentu apmērā ir finansēta no VKKF finansējuma. 

Priekšsēdētājs (paraksts*) J. Lediņš 

*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU